

Dear, thank you for your request for information under the Freedom of Information Act.

Our records have been searched and our response is below.

1. In the financial years 15/16, 16/17 and 17/18:
 - a. How many grants were awarded to organisations in which at least one of the outcomes was to provided services to victims of stalking?
 - b. What was the total monetary value of these grants?
 - c. Which organisations were awarded?

The Office of the Police and Crime Commissioner for Humberside has not provided any grants where an outcome specifically referred to working with victims of stalking.

Grants of £535,000 in 2015/16, £493,780 in 2016/17 and £379,802 in 2017/18 were made to Victim Support and would cover stalking as it is a crime, however the outcome was not specifically to deal with stalking and would therefore fall outside of your request. In addition monies have been allocated to domestic and sexual abuse services which may include stalking but again was not a specific outcome.

I hope you find this information useful. If you think that we have not supplied information in accordance with our Publication Scheme or under general rights of access then you have the right to ask for an internal review. Any request for an internal review should be made within 30 days and addressed to:

Rachel Cook
Chief Executive
Office of the Police and Crime Commissioner for Humberside
The Lawns
Harland Way
Cottingham
HU16 5SN

E-mail: pcc@humberside.pnn.police.uk

We would aim to complete an internal review within 20 working days.

If you are not content with the outcome of an internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

Louise Cook
Office of the Police and Crime Commissioner